
а д м и н и с т р а ц и я  р о ж д е с т в е н с к о г о  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
457011, Челябинская область, Увельский район, с. Рождественка, ул. Совхозная, 2 

ИНН -  7440000741, КПП -  742401001, ОКОНХ- 97620, ОКПО -  04270021 
телефон (факс 8-35166-52-1-79), 52-1-16

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 » декабря 2019 г. № 38

«Об утверждении Порядка разработки 
среднесрочного финансового плана 
Рождественского сельского поселения»

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок разработки среднесрочного финансового плана 
Рождественского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
зам. Главы поселения Горбунову Е.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.


